ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 02/10/2024 17:01:17

Diário Oficial nº 12.007 • Ribeirão Preto • Quarta-feira, 02 de Outubro de 2024

Fundação Hospital Santa Lydia
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
02 DE OUTUBRO DE 2024

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2024 de
ANÁLISE CURRICULAR - AC conforme segue:
1.         DA HOMOLOGAÇÃO
1.1    O Diretor Administrativo da FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2024 para os empregos de Analista de
Licitações e Contratos, Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Limpeza, Auxiliar de Suporte Técnico em Informática, Auxiliar de
Almoxarifado, Auxiliar de Consultório Dentário (100 horas), Auxiliar de Consultório Dentário (150 horas), Auxiliar de Cozinha, Cozinheiro 36h,
Dentista (100 horas), Dentista (120 horas), Enfermeiro, Fisioterapeuta, Microbiologista, Motorista 40h, Psicólogo(A), Técnico de Enfermagem,
Telefonista e Terapeuta Ocupacional tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, para os empregos supracitados, após o
cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital Normativo.

1.2     Todas as publicações foram realizadas no ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP no endereço eletrônico
https://cespro.com.br/visualizarDiarioOficial.php?cdMunicipio=9314 e acessoriamente no site da FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL no
endereço www.hospitalsantalydia.com.br e no site da GL CONSULTORIA pelo endereço eletrônico www.glconsultoria.com.br.

1.3     O prazo de validade do processo de seleção é de 2 (DOIS) ANOS, contados a partir da data de sua homologação, prorrogável automaticamente uma única
vez por igual período, salvo manifestação administrativa em sentido contrário

1.4      E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital de Homologação.

Ribeirão Preto/SP, 02 de outubro de 2024
MARCELO CÉSAR CARBONERI

Diretor Administrativo

Fundação Hospital Santa Lydia
EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº 020/2024 - Pregão Eletrônico nº 90018/2024
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de materiais de escritório a serem utilizados pela Fundação Hospital Santa Lydia e pelas Unidades de Saúde
Externas, pelo período de 12 (doze) meses.

Ata de Registro de Preços nº 101/2024
Contratante: Fundação Hospital Santa Lydia - FHSL.
Contratada: TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - CNPJ: 47.853.538/0001-02

Item Preço Unitário Item Preço Unitário
04 R$ 4,01 23 R$ 0,50
24 R$ 0,48 30 R$ 0,65

Data de Assinatura da Ata: 30 de setembro de 2024.
Vigência da Ata: 30/09/2024 a 30/09/2025.

Ata de Registro de Preços nº 102/2024
Contratante: Fundação Hospital Santa Lydia - FHSL.
Contratada: TS COMERCIO DE ARTIGOS DE ARMARINHO LTDA - CNPJ: 31.326.099/0001-40

Item Preço Unitário Item Preço Unitário
40 R$ 1,36 47 R$ 0,49

Data de Assinatura da Ata: 30 de setembro de 2024.
Vigência da Ata: 30/09/2024 a 30/09/2025.

Ribeirão Preto/SP, 02 de outubro de 2024
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 02/10/2024 17:01:17 15